МКУ <<ОТДЛ ОБРАЗОВАЕИJIАДМИНИСТРАЩ{ ЧЕРЕОЗЕМЕJЬСКОГО

рАйоIшого мущшА"ъного оБРАзовАния рЕсIrr,ý]Iики кА"]rмьки,ь

прикАз

от 10 апреля 2024 г

О провеOенuu pezuoutuabwozo

Ns r'?l п.Комсомольокий

пренuровочноzо ллеропраяmuя по Оп Соо

l6.04.2024 z

В целях оргаIrизации уIастиlI в треЕпровоlшьD( меропршrпllr1 Ila осЕов,шии црцказа Мо и н Рк

от 05.04.2024г. N9 458 (о цроведецци ремояаIIьЕого треЕировоIшого мерощ)иятия по оП соо без

участия об}чающихся 11 классов оо РК 16.04.2024 г.>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провеоти па базе ППЭ - 018 (мкоУ (комсомольская гимцазия шrt.Б.Басавгово) региопаьпое
,р"rr'rро"о.*о" мероприятйе (РТIrф по оП Соо без ластия обlчающихся 11 классов оо Рк
l6.04.2024 г,

2. Рlководител-лr.I ОО:
- обеспечить ивформироваЕие под подпиаь и участие в мероприllтии JIиц, привлекаемьD( к проведеЕию

ЕГ) в 2024 году. вРТМ l6,04.2024г,:

- обеспещiть участле |2.04.2О24 г. в 15.00 в рехиме ВКС Tra базе БУ РК (ЦОКОD в инстр}.ктаjiке

руководителя Ппэ, техспециалистов и !1лецов Гэк.

3. Р}ководитеJпо ППЭ Немкеевой Г.В. и даректору МКОУ <КомсомоJIьская гимЕазия им.Б.БасаЕгова)

Батьфевой М,И,:

- оýеспечить условия дJlrI IIроведеrшя мероприrlтия.

4. Р}ководителю ППЭ Немкеевой Г.В., техспециалистам Павловой Б,с,, козаевой А,Б,, членам ГЭК
Аду.пrевой Г.А., Бошевой т,В.:

- обеспечить cBoeBpeмelmoe прохождеЕпе КТГ, скачиваЕие шIюча, распечатку ЭМ, направление форм

и блаrжов в установленные реrламен Lные сроки.

5. Kolrтpoлb за испоJп{енilем лрIlказа возложить Еа Бад,{аеву Л.Н., мутrицппапьпого коорд!п{атора

ГИА. в 2024 t

Испоmmель: Бадмаева Л.н.

и,

РМо Рю)

ff ".r,"o*,-.oo"."u.